TSB-9137B-F
Révisé 09-98
US 01-98
Section 10
Thermostat à Montage Direct sur Moteurs Diesel
Modèle TSB
**
• Seuil d’alarme à la température

6. Serrer l’écrou diamètre 5/8-18 UNF pour compresser le
joint conique sur son siège.
Comment Commander
Pour commander un TSB, utiliser le diagramme ci-dessous :
TSB -____-____
Adaptateur
Standard : 1/2 - 14 NPT
Préciser option (voir tableau ci-dessus)
Réglage Contact
Préciser “R” (à l’élévation) ou “F“ (à la baisse) suivi de la
valeur de seuil. Ex : TSB-R99C ou TSB-F99C
Seuils standard : 74oC, 82oC, 93oC, 96oC, 99oC,
104oC,107oC, 110oC, 116oC, 121oC.
Pour d’autres valeurs de seuil, la quantité minimum à la
commande est de 20 pièces pour un délai minimum de 4
semaines.
Raccordement
électrique
1. Les contacts sont
représentés avec
température hors du circuit
d’eau.
2. Des cosses à fourches sont
recommandées pour faciliter
le raccordement du TSB.
3. Compléter le branchement
en s’assurant que la tension
et l’intensité sont en
conformité avec les
spécifications TSB précitées.
Garantie
Une garantie de 2 ans est proposée sur les produits fabriqués Murphy.
 Nous contacter pour une copie. Une notice de garantie est ajoutée à chaque produit.
Les spécifications peuvent varier dans le temps sans avertissement de notre part.
Since 1939
Frank W. Murphy Manufacturer
PO Box 470248, Tulsa, Oklahoma 74147, USA
Tel: + 1 918 627 3550  Fax:  + 1 918 664 6146
email: sales@fwmurphy.com
web: http://www.fwmurphy.com
Frank W. Murphy Southern Division
PO Box 1819, Rosenberg, Texas 77471, USA
Tel: + 1 281 342 0297   Fax: + 1 281 341 6006
email: sales@fwmurphy.com
Frank W. Murphy Ltd.
   Incorporating Modex Automation
Church Road, Laverstock, Salisbury U.K.
Tel: + 44 1722 410055  Fax + 44 1722 410088
Pour service en Français, tél: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
web: http://www.fwmurphy.co.uk
Macquarrie Corporation
1620 Hume Highway, Campbellfield, Vic. 3061 Australia
Tel: + 61 3 9358 5555   Fax: + 61 3 9358 5558
email: murphy@macquarrie.com.au
Murphy Switch of California
PO Box 900788, Palmdale, California 93590, USA
Tel: + 1 805 272 4700   Fax: + 1 805 947 7570
email: sales@murphyswitch.com